
【アスファルト舗装工事について】
造成工事の仕上げとして、3月中は現場外周のアスファルト舗装をきれいに整備する

作業を行います。

上の位置図及び、航空写真の①、②、③の市道を順番に仕上げていく予定です。
舗装工事の作業中は通行止めとさせていただき、現地の交通規制箇所には日時を記載した、

おしらせ看板を事前に設置いたしますので、ご確認ください。
ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、無事に仕上げられるよう尽力いたしますので、

何卒ご協力の程お願い申し上げます。

②

③

①

平素より㈱アクティオ 長野ちくまテクノパーク統括工場建設工事につきまして、ご理解とご協力を頂き、
厚くお礼申し上げます。

おかげさまで造成工事も3月で完了となる見通しとなりました。最後まで気を抜かず、
作業を進めてまいります。

引き続き、工事車両の通行など、皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、安全および
騒音・振動に十分配慮し工事を進めてまいりますので、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

❒発行者 株式会社アクティオホールディングス
❒お問い合わせ先

㈱アクティオ長野支店 TEL 026-273-5933（担当：堀内）
造成工事施工者 鹿島・守谷特定建設工事共同企業体

TEL 026-274-5652（担当：小菅、大和）

回覧

航空写真 R5. 2撮影

舗装範囲

① 市道9050号線

① 市道9050号線

② 市道9040号線

③ 市道9048号線

【県道長野上田線の舗装】
昨年11月に県道の拡幅工事が、

無事完了いたしました。
施工時は交通規制にご協力いた

だき、ありがとうございました。

位置図


